Prefeitura Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0212-2023
N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.73797-2022

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N° 0014-2022

CONTRATO Nº 0212-2023; N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.73797-2022; PREGÃO ELETRÔNICO
– SRP Nº 0014-2022. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº
14.147.490/0001-68; CONTRATADO: MOVEPLAST INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA - CNPJ N°
30.231.212/0001-40. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO
DESTINADO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS (SEC. DE GESTÃO E INOVAÇÃO). VALOR
GLOBAL: R$ 7.366,80 (SETE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS);
FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.024/02; 8.666/93. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2023, A CONTAR DA DATA
DE SUA ASSINATURA.

SECRETARIA
UNIDADE
GESTORA

PROJETO/
ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA

FONTE

10 - SECRETARIA DE
GESTÃO E
INOVAÇÃO

1010 - SECRETARIA
DE GESTÃO E

INOVAÇÃO

2027 - Gestão E
Manutenção Dos

Serviços Técnicos
Administrativos

449052 -
Equipamentos e

Materiais
Permanente

1.500.0000

DATA DE ASSINATURA: 05 DE MAIO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.